به همین بهانه
و در پرونده امروز زندگی سام با ترسناک
ترین و طولانی ترین پل های عابر پیاده معلق
جهان و مشخصات شان آشنا خواهید شد. با

ما همراه باشید.

پرونده

افتتاح طولانی ترین پل عابر پیاده معلق جهان در پرتغال بهانه ای شد تا با حیرت انگیزترین پل های معلق آشنا شویم

ترسناک ترین پل های معلق جهان
1877

سه شنبه 21 اردیبهشت 1400
11 می 2021 28 رمضان 1442
شماره 20657

منظره جادویی روی پل
3 میلیون دلاری

نام پل، کدام کشور؟ آروکا در پرتغال
طول؟ ۵1۶ متر

این پل عابر پیاده معلق بر فراز کوه های آروکا با هزینه حدود سه
میلیون دلار ساخته شده است.